
ZARZĄDZENIE r 181/2008
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 27 PAŹDZIERNIKA 2008 r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta Makowa Mazowieckiego
na 2008 rok.

Na podstawie art. 186 ust. 1-4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. r 249, poz. 2104 z późno zm.), postanawia się co następuje:

§1.

l. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta Makowa Mazowieckiego
na 2008 rok dotyczących zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 73.369 zł.

2. Budżet Miasta na rok 2008 r. po dokonanych zmianach wynosi po stronie:

dochodów
wydatków

21.307.722,99 zł
26.674.703,99 zł

3. Plan finansowy z zakresu administracji rządowej na rok 2008 r. po dokonanych zmianach
wynosi po stronie:

dochodów
wydatków

3.645.870 zł
3.645.870 zł.

§ 2.

Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim na
2008 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3.

Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 r. zgodnie z załącznikiem Nr la.

§ 4.

Dokonuje się zmian planu finansowego Zespołu Szkół Nr 1 w Makowie Mazowieckim na
2008 rok, zgodnie z załącznikiem r 2.

§ 5.

Dokonuje się zmian planu finansowego Zespołu Szkół Nr 2 w Makowie Mazowieckim na
2008 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1



§ 6.

Dokonuje się zmian planu finansowego Przedszkola amorządowego Nr l w Makewie
Mazowieckim na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7.

Dokonuje się zmian planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Makowie
Mazowieckim na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8.

Dokonuje się zmian planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Makowie
Mazowieckim na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 9.

Dokonuje się zmian planu finansowego Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek
Oświatowo- Wychowawczych w Makowie Mazowieckim na 2008 rok, zgodnie
z załącznikiem Nr 7.

§ 10.

Dokonuje się zmian planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie
Maz. na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 11.

Dokonuje się zmian planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Makowie Maz. zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 r.
zgodnie z załącznikiem Nr 8a.

§ 12.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

Janusz

2



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLA FI A OWY
URZĘDU MIEJSKIEGO W MAKOWlE MAZOWIECKIM

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.
852 POMOC SPOŁECZNA 6500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6500

2010 Dotacje celowe przekazane z budzetu państwa na 6500
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

854 EDUKACY JNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 66869

85415 Pomoc materialna dla uczniów 66869
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 66869

własnych zadań bieżących gmin

RAZEM 73369

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Tre'ć Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZ A 7000 7000

75023 Urzędy gmin 7000 7000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 7000

licencji

RAZEM 7000 7000

BlHM
~

ASTA

mgr Je ... li ki

3



Załącznik r Ia
do Zarządzenia r 18112008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

ZMIANA
PLA U FI A SOWEGO ZADA' ZLECONYCH

Z ZAKRESU ADMI ISTRACJI RZĄDOWEJ A 2008 ROK

DOCHODY

Dz. Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. 2. 3. 4. 5. 6.
852 POMOC SPOLECZ A 6500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6500

2010 Dotacje celowe przekazane z budzetu państwa na 6500
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

RAZEM 6500

4



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia r 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLAN FINANSOWY
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W MAKOWlE MAZOWIECKIM

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. 2. 3. 4. 5. 6.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2300 2300

80101 Szkoły Podstawowe 2300 2300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2300
4300 Zakup usług pozostałych 2300

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 700 700

85401 Świetlice szkolne 700 700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 600
4120 Składki na Fundusz Pracy 100

RAZEM 3000 3000

B TIU\
T

tngr J. au.

5



Załącznik r 3
do Zarząd zen ia r 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLAN FINANSOWY
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

l. 2. 3. 4. 5. 6.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7400 7400

80101 Szkoły Podstawowe 5100 6800
4040 Dodatkowe wyn agrod zen ie roczne 6800
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000
4300 Zakup u ług pozostałych 3000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 600

urządzeń kserograficznych

80110 Publiczne Gimnazja 2300 600
4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 600
4280 Zakup usług zdrowotnych 300
4300 Zakup usług pozostałych 2000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 800 800

85401 Świetlice szkolne 800 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 300

RAZEM 8200 8200

nURMIS I TA

mgr Janu

6



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLAN FINANSOWY
PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO NR 1 W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. 2. 3. 4. 5. 6.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1000 1000

80104 Przedszkola 1000 1000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000
4300 Zakup usług pozostałych 1000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 320 320
4300 Zakup usług pozostałych 320
4410 Podróże służbowe krajowe 320

RAZEM 1320 1320

HURM

ILlowskt

T

mgr Jan ~

7



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr ) 8 )/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLAN FINANSOWY
PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO R 2 W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. 2. 3. 4. 5. 6.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 500

80104 Przedszkola 500 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500
4300 Zakup usług pozostałych 500

RAZEM 500 500

BtRM

ni r Jauu

8



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLAN FINANSOWY
PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO NR 4 W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

l. 2. 3. 4. 5. 6.
801 OŚWIATA IWYCHOWANIE 3500 3500

80104 Przedszkola 3500 3500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500
4210 Zakup materiałów i wypo ażenia 2000
4270 Zakup usług remontowych 600
4300 Zakup usług pozostałych 900

RAZEM 3500 3500

"'gr JClTlU

TBURM

Jalll.ow kI

9



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLA FINAN OWY
MIEJSKIEGO ZESPOŁU OBSŁUGI SZKÓŁ I PLACÓWEK

OŚWIATOWO WYCHOWAWCZYCH W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 280 280

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 280 280
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 280

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 66869

85415 Pomoc materialna dla uczniów 66869
3240 Stypendia dla uczniów 66869

RAZEM 67149 280

mgr .In n ,. Tallk uski

Bl'R re

10



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

PLA FI A SOWY
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY POLECZ EJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

l. 2. 3. 4. 5. 6.
852 POMOC SPOŁECZNA 12500 6000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 300 300
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 300
lokale i pomieszczenia garażowe

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 300
urządzeń kserograficznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5700 5700
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3800

4270 Zakup usług remontowych 400
4300 Zakup usług pozostałych 1900
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i l 500

urządzeń kserograficznych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5480
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 120

RAZEM 12500 6000

ST

oltski

11



Załączn ikr 8a
do Zarządzenia Nr 181/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

ZMIANA

PLA U FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH

Z ZAKRE U ADMIISTRACJI RZĄDOWEJ A 2008 ROK

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. 2. 3. 4. 5. 6.
852 POMOC SPOŁECZNA 6800 300

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 300 300
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 300
lokale i pomieszczenia garażowe

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 300
urządzeń kserograficznych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5480
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 120

RAZEM 6800 300

BUR 11AS1A

mgr Jonu
JOllkOlU kl

12


